
 

 

 

 

Uchwała Nr 41/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne 

z dnia 22 października 2024 r.  

 

 

w sprawie ustalenia liczby osób z głosem doradczym, biorących udział w 

pracach Rady Dyscypliny Naukowej   

 
 

Na podstawie § 32 ust. 9 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 29 maja 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego (z późn. 

zm.) Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się, że w pracach Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne 

bierze udział 6 osób z głosem doradczym – nauczycieli akademickich czynnych 

naukowo, posiadających stopień doktora, spełniających wymagania § 30 ust. 3 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 
Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 

                Nauki Chemiczne 
            Dr hab. Marcin Sobczyk, prof. UWr 

 
 
 


